

Rechnungsadresse	Lieferadresse	Kontaktdaten
Firma, Anschrift	Firma, Anschrift	Name, Telefon, Email

Wenn nicht anders vereinbart wird die gesamte Bestellung geliefert. Die Produkte werden vorrangig frisch produziert. Bei Lieferverzögerungen über 10 Werktagen werden Sie informiert. Auftrag gilt erst mit Zusendung unserer Auftragsbestätigung als angenommen. Für andere Gebindegrößen und Abnahmemengen über 20 Flaschen/Sorte fragen Sie bitte gesondert an. Wir verwenden vorrangig Rohstoffe aus regionalem und kontrolliertem Anbau.

Hiermit bestelle ich verbindlich folgende Artikel/Produkte zur Lieferung o.g. Lieferadresse

Produkt	VPE	GTIN / EAN		VK	Grundpreis	Menge
Öle, Ölsaaten, Mehle - ausschließlich aus kontrolliertem und zertifiziertem Bio-Anbau						
Bio-Leinöl	1L-Flasche	4270000977985		16,00 €	16,00 €	
Herkunft Thüringen	500ml-Flasche	4270000977978		9,50 €	19,00 €	
	250ml-Flasche	4270000977961		5,90 €	23,60 €	
	100ml-Flasche	4270000977954		4,00 €	40,00 €	
	3L-Kanister			42,00 €	14,00 €	
Bio-Leinsaat	500g-Tüte	4270000977992		2,80 €	5,60 €	
	1kg-Tüte			3,99 €	3,99 €	
	5kg-Tüte			17,95 €	3,59 €	
Bio-Leinmehl	500g-Tüte	4270000978005		4,90 €	9,80 €	
	250g-Tüte			3,90 €	15,60 €	
	5kg-Eimer			15,50 €	3,10 €	
Bio-Rapsöl	1L-Flasche	4270000977930		9,90 €	9,90 €	
Herkunft Vogtland	500ml-Flasche	4270000977923		5,90 €	11,80 €	
	250ml-Flasche	4270000977916		5,50 €	22,00 €	
	100ml-Flasche	4270000977909		4,00 €	40,00 €	
	3L-Kanister			26,50 €	8,83 €	
Bio-Sonnenblumenöl	1L-Flasche	4270000978111		11,00 €	11,00 €	
	500ml-Flasche	4270000978104		7,30 €	14,60 €	
	250ml-Flasche	4270000978098		5,90 €	23,60 €	
	100ml-Flasche	4270000978081		4,20 €	42,00 €	
	3L-Kanister			29,90 €	9,97 €	
Bio-Sonnenblumenkerne	500g-Tüte	4270000978128		3,99 €	7,98 €	
geschält	1kg-Tüte			5,99 €	5,99 €	
	5kg-Tüte			20,49 €	4,10 €	
Bio-Sonnenblumenmehl	500g-Tüte	4270000978135		4,90 €	9,80 €	
	250g-Tüte			3,90 €	3,90 €	
	5kg-Eimer			15,50 €	3,10 €	
Bio-Sonnenblumenmuß	200g-Glas	4270000978142		3,50 €	17,50 €	
	500g-Glas			6,00 €	12,00 €	
Bio-Hanföl	250ml-Flasche	4270000978166		9,50 €	38,00 €	
Herkunft Thüringen	100ml-Flasche	4270000978159		6,50 €	65,00 €	
	3L-Kanister			95,00 €	31,67 €	
Bio-Hanfmehl	500g-Tüte	4270000978210		4,90 €	9,80 €	
	250g-Tüte			3,90 €	3,90 €	
	5kg-Eimer			15,50 €	3,10 €	
Bio-Hanfesaat, ungeschält	500g-Tüte	4270000978210		3,50 €	7,00 €	

	1000g-Tüte				6,95 €	6,95 €
	5kg-Tüte				32,00 €	6,40 €
Bio-Schwarzkümmelöl	250ml-Flasche	4270000978234			14,20 €	56,80 €
Herkunft Ägypten	100ml-Flasche	4270000978227			8,90 €	89,00 €
	3L-Kanister				149,00 €	49,67 €
Bio-Schwarzkümmelsaat	500g-Tüte	4270000978258			12,69 €	25,38 €
	1kg-Tüte				19,75 €	19,75 €
Bio-Schwarzkümmelmehl	500g-Tüte	4270000978265			4,90 €	9,80 €
Bio-Chiaöl	250ml-Flasche				14,00 €	56,00 €
	100ml-Flasche				7,50 €	75,00 €
Bio-Chiasaat	500g-Tüte				7,95 €	15,90 €
	1kg-Tüte				9,95 €	9,95 €
	5kg-Tüte				42,99 €	8,60 €
Bio-Chiamehl	500g-Tüte				4,90 €	9,80 €
	250g-Tüte				3,90 €	15,60 €
Bio-Mohnöl	250ml-Flasche				9,50 €	38,00 €
Herkunft Thüringen	100ml-Flasche				6,90 €	69,00 €
Bio-Blaumohnsaat	500g-Tüte				7,95 €	15,90 €
	1kg-Tüte				9,95 €	9,95 €
	5kg-Tüte				42,99 €	8,60 €
Bio-Blaumohnmehl	500g-Tüte				4,90 €	9,80 €
	250g-Tüte				3,90 €	15,60 €
	5kg-Tüte				35,00 €	7,00 €
Bio-Kürbiskernöl	250ml-Flasche				12,50 €	50,00 €
	100ml-Flasche				7,50 €	75,00 €
Bio-Kürbiskerne	500g-Tüte				5,80 €	11,60 €
	1kg-Tüte				6,99 €	6,99 €
	5kg-Tüte				30,49 €	6,10 €
Bio-Kürbiskernmehl	500g-Tüte				4,90 €	9,80 €
	250g-Tüte				3,90 €	15,60 €
	5kg-Eimer				35,00 €	7,00 €
Bio-Mandelöl	250ml-Flasche			n.l.	16,70 €	66,80 €
	100ml-Flasche			n.l.	9,90 €	99,00 €
Mandeln	500g-Tüte			n.l.	15,00 €	30,00 €
	1kg-Tüte			n.l.	26,25 €	26,25 €
	5kg-Tüte			n.l.	109,00 €	21,80 €
Bio-Mandelmehl	500g-Tüte				12,50 €	25,00 €
teilentölt	250g-Tüte				8,90 €	35,60 €
Bio-Erdnussöl	250ml-Flasche			n.l.	7,90 €	31,60 €
	100ml-Flasche			n.l.	4,50 €	45,00 €
Bio-Erdnüsse	500g-Tüte			n.l.	9,15 €	18,30 €
	1kg-Tüte			n.l.	12,25 €	12,25 €
Bio-Erdnussmehl	500g-Tüte			n.l.	6,75 €	13,50 €
	1kg-Tüte			n.l.	3,90 €	15,60 €
	5kg-Tüte			n.l.	12,50 €	2,50 €
Bio-Kokosöl	550ml-Glas				11,00 €	22,00 €
	1000ml-Glas				17,00 €	17,00 €
Bio-Kokosmehl	250g-Tüte				5,50 €	22,00 €
	500g-Tüte				9,50 €	19,00 €

Bio-Kokosraspeln	500g-Tüte			6,29 €	12,58 €
	1kg-Tüte			9,78 €	9,78 €
Bio-Walnussöl	250ml-Flasche			11,50 €	46,00 €
	100ml-Flasche			5,90 €	59,00 €
Bio-Walnüsse,	500g-Tüte			19,45 €	38,90 €
geschält	1kg-Tüte			30,30 €	30,30 €
	5kg-Tüte			129,50 €	25,90 €
Bio-Walnussmehl	500g-Tüte			6,75 €	13,50 €
	1kg-Tüte			11,90 €	11,90 €
Bio-Haselnussöl	100ml-Flasche			7,90 €	79,00 €
	250ml-Flasche			14,90 €	59,60 €
Bio-Haselnüsse,	500g-Tüte			19,65 €	39,30 €
geschält, Bruchware	1kg-Tüte			30,60 €	30,60 €
	5kg-Tüte			131,05 €	26,21 €
Bio-Haselnussmehl	500g-Tüte			6,75 €	13,50 €
	1kg-Tüte			11,90 €	11,90 €
Bio-Leindotteröl	250ml-Flasche			7,90 €	31,60 €
Herkunft Oberlausitz/Thüringen	100ml-Flasche			4,90 €	49,00 €
	3L-Kanister			85,00 €	28,33 €
Bio-Leindottersaat	500g-Tüte			3,00 €	6,00 €
	1kg-Tüte			4,50 €	4,50 €
	5kg-Tüte			19,90 €	3,98 €
Bio-Leindottermehl	500g-Tüte			4,90 €	9,80 €
	250g-Tüte			3,90 €	15,60 €
	5kg-Tüte			12,50 €	2,50 €
Bio-Sesamöl	250ml-Flasche			7,90 €	31,60 €
weiß oder schwarz	100ml-Flasche			4,30 €	43,00 €
Bio-Sesamsaat	500g-Tüte			3,20 €	6,40 €
weiß oder schwarz	1kg-Tüte			4,70 €	4,70 €
	5kg-Tüte			22,00 €	4,40 €
Bio-Sesammehl	250g-Tüte			2,90 €	5,80 €
weiß oder schwarz	500g-Tüte			5,50 €	5,50 €
	5kg-Tüte			19,50 €	3,90 €
Bio-Senföl	250ml-Flasche			7,50 €	30,00 €
Herkunft Vogtland / Thüringen	100ml-Flasche		n.l.	4,50 €	45,00 €
Bio-Senfsaat	500g-Tüte			2,90 €	5,80 €
	1kg-Tüte			4,00 €	4,00 €
	5kg-Tüte			18,50 €	3,70 €
Bio-Senfmehl	500g-Tüte			4,90 €	9,80 €
	250g-Tüte			3,90 €	15,60 €
Bio-Senf, mittelscharf	100g-Glas		n.l.	3,50 €	35,00 €
	200g-Glas		n.l.	5,70 €	28,50 €
Bio-Senf, Chilli	100g-Glas		n.l.	3,50 €	35,00 €
Bio-Goldleinöl	250ml-Flasche			12,25 €	49,00 €
	100ml-Flasche			5,90 €	59,00 €
Bio-Goldleinsaat	500g-Tüte			4,50 €	9,00 €
	1kg-Tüte			6,50 €	6,50 €
	5kg-Tüte			29,50 €	5,90 €
Bio-Goldleinmehl	500g-Tüte			4,90 €	9,80 €

teilentölt	250g-Tüte				3,90 €	15,60 €	
Bio-Mariendistelöl	250ml-Flasche				14,00 €	56,00 €	
	100ml-Flasche				7,00 €	70,00 €	
Bio-Mariendistelmehl	500g-Tüte				7,50 €	15,00 €	
	1kg-Tüte				9,90 €	9,90 €	
	5kg-Eimer				29,50 €	5,90 €	
Bio-Olivenöl	500ml-Flsche				12,00 €	24,00 €	
Griechenland	1L-Flasche				19,90 €	19,90 €	

Gewürzöle (Bärlauch, Knoblauch, Chilli, Koriander, Zimt,...) auf Anfrage lieferbar

größere Gebinde Abnahmemengen über 20 Flaschen pro Sorte bitte gesondert anfragen.

Wir pressen Ihre Nüsse und Ölsaaten gern in Lohnarbeit.

In Vorbereitung:

Nussmuse, Diestelöl,...

Versandkosten:	netto
Paket bis 5kg	5,99 €
Paket bis 10kg	8,49 €
Paket bis 25kg	16,49 €
Über 25kg	auf Anfrage

Alle Produkte ausschließlich in zertifizierter Bio-Qualität, Mehle werden auf Bestellung frisch gemahlen

DE-ÖKO-022